
Id: 4544A9D3-1DE0-4124-877A-B4519F449D1E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/ 147 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Łodygowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.5 ust. 4 ustawy z 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych( D. U. z 1990 r. 
Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Wystąpić do Wojewody Śląskiego z wnioskiem o przekazanie na rzecz Gminy Łodygowice działki nr 
2587/2 o pow. 0,04 ha położonej w Łodygowicach, objętej Księgą Wieczystą nr 55689/1. 

§ 2. Działka nr 2587/2 związana jest z realizacją zadań własnych gminy. Stanowi ona cześć cmentarza 
komunalnego w Łodygowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


